289 del 27.07.2020). Importo complessivo 
dell’appalto: € 3.005.922,59 di cui € 2.998.734,69 per lavori ed € 368.890,81 per costo della manodopera ed € 7.187,90 per 
oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso) non imponibile I.V.A. Durata dell’appalto: 266 (duecentosessantasei) giorni 
naturali e consecutivi dalla data del verbale di consegna. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: come 
da documentazione di gara 

SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta telematica. Criteri di aggiudicazione: